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NE baz6 tE nenit 95 paragrafi (L) dhe nenit L22 paragrafi ( ) nga Ligli pdr mjedis jetdsor
(Gazeta zyrtare e RM nr.: 53/05, 8U05,57/07, Lsgl}g, g3/Og,Ag/t}, !24/1a,51/tt,
123112,93113, 187113, 42/14 dhe aa/15), Kryetari i Komunes s6 Tearces :

SHPALL

KErkes6n pdr marrjen e B - lejEs sE integruar ekologjike

NE baz6 tE nenit t24 paragrafi (1) nga Ligji p6r mjedis jet6sor (Gazeta Zyrtare e RM nr.:
53/05, 8L/05,57107, !59/08,83/09,48/LO, L24/LO,sL/Lt, !23/!2, g3lL3, t87lt3,42lL4
dhe 44/75 deri te Kryetari i Komuntls sE Tearc6s , eshte dor6zuar k6rkes6 p6r marrjen e B-
lejEs sE integruar ekologjike (me nr. td arkivit LL-1SLhl

Parashtrues i kdrkes6s: SHPNTHTSH UPC shpkpv, reparti Shaza Beton - f. Sllatine

Adresa : rr. 101 nr.37/L, Sllatind, Tearc6

Personi p6r kontakt :

Gajur Shasivari , Telefoni p6r kontakt - 070 263 665

Kategoria e instalimit :

lndustria e mineraleve, 3.3 Baza e stacionuar pEr beton me kapacitet te p6rgjithsh6m tE
silloseve pdr beton md tE madh se 50m3, Shtojca 2, pika3, ndnpika 3.3 nga Rregullorja p6r
pErcaktimin e aktiviteteve td instalimeve p6r tE cilat jepet B - leje e integruar ekologjike
gjegjEsisht leje pdr harmonizim me planin operativ (Gazeta Zyrtare e RM nr. 85 /05.)

I informojme te gjithe td interesuarit se informatat e nevojshme p6r k€rkes6n p6r
marrjen e B - lej6s s6 integruar ekologjike do td jend nE disponim n€ hap€sirat e komun6s sE

Tearc6s departamenti p6r ZHEL (Kati i pard , zyra nr.4) nga ora 8:00 - 16:00 ose nE adresEn
elektronike tE komunds sE TearcEs : tearce.gov.mk

Td interesuarit , nd afat prej 30 ditesh, nga dita e publikimit nd shtypin ditor, kane td
drejte tE japin mendim dhe komente nd form6 tE shkruar deri te Kryetari i komun6s sE

Tearc€s, rr. f.Tearc6, 7224Tearcd.
Personi p6r kontakt : Besim lmeri,Tel : 075 209 163 ose nE e-mail besimimeri@vahoo.com

Kryetar
Isen Asani


